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Arbesbach    –      St. Georgen am Walde    –      Pabneukirchen    –      Perg/Linz voestalpine
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Zugestellt durch Post.at-Gruppe

KG (4/2): 11.11.2025 09:32:54 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 11.11.2025 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

378,379

St. Georgen/W. - Pabneukirchen -
Perg/Linz voestalpine

Fahrpläne / Linien
gültig ab 14.12.2025

gültig ab: 14.12.2025 OÖVV Kundencenter, Volksgartenstraße 23, 4020 Linz, 0732/66 10 10 66

Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer
Arbesbach Ortsmitte
Etlas b.Arbesbach Siedlung
Altmelon Ortsmitte
Altmelon Fichtenbach
Altmelon Kronegg
Kleinpertenschlag Bundesstraße
Marchstein
St.Georgen a.W. Friesenegg
St.Georgen a.W. Unterweg
St.Georgen a.W. Pflegkreuz
St.Georgen a.W. Linden
St.Georgen a.W. Hofhölzl
St.Georgen a.W. Ortsmitte
St.Georgen a.W. Kranzberg
St.Georgen a.W. Hagenmühle
Pabneukirchen Berger
Pabneukirchen Riedersdorf
Pabneukirchen Neudorf
Pabneukirchen Stiedlkreuzung
Pabneukirchen Gewerbegebiet
Pabneukirchen Willersdorf
Pabneukirchen Bretterhofer
St.Thomas a.Bla. Abzw Ort
St.Thomas a.Bla. Untermarthaler
Thomasreith Abzw Grössing
Saxenegg Haselmühle
Saxenegg Abzw Wansch
Saxenegg Wegerer
Saxenegg Rammelbauer
Münzbach Brücke Einsiedelstraße
Münzbach Hauptstraße

 in Ri. Perg (373)  ab
Münzbach Schwertmüllerberg
Münzbach Freindorf
Altenburg b.Perg Ort
Altenburg b.Perg Honeder
Forndorf Schmiedkurve
Forndorf Ort
Pasching b.Perg Abzw Mitterberg
Perg Greiner Straße
Perg Herrenstraße
Perg Raiffeisenplatz
Perg Turnhalle
Perg Schulzentrum (Waidhoferstr.)
Perg Schulzentrum Bahnh.

 in Ri. Linz, St. Valentin (133)  ab
Perg Naarner Str./Roseggerstr.
Perg FMZ (Naarner Straße)
Linz Chemiepark

 in Ri. Linz Hauptbahnhof (309)  ab
Linz voestalpine/Kokerei (Betriebsgel.)
Linz voestalpine/Gasometer
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 02
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 21
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/Europlatinen
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/FMA
Linz voestalpine/Betriebsmedizin
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 34
Linz voestalpine/Busterminal

379
101

03.36
03.38
03.40
03.41
03.42
03.45
03.48
03.50
03.52
03.54
03.55
03.56

04.00

04.02

04.05
04.06
04.07

04.09

04.11
04.12
04.14
04.16

04.18

04.43
04.54
04.46#
04.47#
04.48#
04.50#
04.52#

04.53#
04.54#
04.55#
04.56#

378
101

04.23
04.26
04.29
04.31
04.32
04.33
04.39
04.41
04.42

04.46
04.48
04.50
04.52
04.55
04.58
05.00
05.02
05.04
05.06
05.07

05.11

05.13

05.17
05.18
05.19

05.21

05.23
05.24

05.28

05.30
05.31
05.57

05.59#
06.01#
06.02#
06.04#

06.05#
06.06#
06.07#
06.08#
06.09#

S
379
103

05.34
05.36
05.38
05.39
05.40
05.43
05.46
05.48
05.50
05.52
05.53
05.54
05.56
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06

06.09

S
379
105

06.41
06.42
06.45
06.48
06.50
06.52
06.54
06.55
06.56
06.58
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09

07.10
07.11
07.11
07.12
07.13
07.13
07.14
07.17
07.19
07.22
07.24
07.26
07.27

07.40

S
379
107

07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.10
07.13
07.15
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.36

07.42

F
379
109

07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.10
07.13
07.15
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33

07.34
07.35
07.35
07.36
07.36
07.36
07.37
07.40
07.42

07.44
07.46
07.47

379
111

11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.45
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56

12.00

12.02

12.05
12.06
12.07

12.09

12.11
12.12
12.14
12.16

12.18

12.43
12.54
12.46#
12.47#
12.48#
12.50#
12.52#

12.53#
12.54#
12.55#
12.56#

S
379
113

14.51
14.52
14.55
14.58
15.00
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18

15.19
15.20
15.20
15.21
15.21
15.21
15.22
15.25
15.27

15.29
15.31
15.32

15.42

379
115

16.16
16.18
16.20
16.21
16.22
16.25
16.28
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.49
16.50
16.50
16.51
16.51
16.51
16.52
16.55
16.57

16.59
17.01
17.02

17.12

379
117

19.36
19.38
19.40
19.41
19.42
19.45
19.48
19.50
19.52
19.54
19.55
19.56

20.00

20.02

20.05
20.06
20.07

20.09

20.11
20.12
20.14
20.16

20.18

20.43
20.54
20.46#
20.47#
20.48#
20.50#
20.52#

20.53#
20.54#
20.55#
20.56#

Sa (Werktag) und 24+31.12.

379
601

03.36
03.38
03.40
03.41
03.42
03.45
03.48
03.50
03.52
03.54
03.55
03.56

04.00

04.02

04.05
04.06
04.07

04.09

04.11
04.12
04.14
04.16

04.18

04.43
04.54
04.46#
04.47#
04.48#
04.50#
04.52#

04.53#
04.54#
04.55#
04.56#

379
603

11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.45
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56

12.00

12.02

12.05
12.06
12.07

12.09

12.11
12.12
12.14
12.16

12.18

12.43
12.54
12.46#
12.47#
12.48#
12.50#
12.52#

12.53#
12.54#
12.55#
12.56#

379
605

19.36
19.38
19.40
19.41
19.42
19.45
19.48
19.50
19.52
19.54
19.55
19.56

20.00

20.02

20.05
20.06
20.07

20.09

20.11
20.12
20.14
20.16

20.18

20.43
20.54
20.46#
20.47#
20.48#
20.50#
20.52#

20.53#
20.54#
20.55#
20.56#

Sonntag, Feiertag

379
701

03.36
03.38
03.40
03.41
03.42
03.45
03.48
03.50
03.52
03.54
03.55
03.56

04.00

04.02

04.05
04.06
04.07

04.09

04.11
04.12
04.14
04.16

04.18

04.43
04.54
04.46#
04.47#
04.48#
04.50#
04.52#

04.53#
04.54#
04.55#
04.56#

379
703

11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.45
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56

12.00

12.02

12.05
12.06
12.07

12.09

12.11
12.12
12.14
12.16

12.18

12.43
12.54
12.46#
12.47#
12.48#
12.50#
12.52#

12.53#
12.54#
12.55#
12.56#

379
705

19.36
19.38
19.40
19.41
19.42
19.45
19.48
19.50
19.52
19.54
19.55
19.56

20.00

20.02

20.05
20.06
20.07

20.09

20.11
20.12
20.14
20.16

20.18

20.43
20.54
20.46#
20.47#
20.48#
20.50#
20.52#

20.53#
20.54#
20.55#
20.56#

F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12. S Schultag in OÖ # Hinweis: Haltestellen im voestalpine Werksgelände  Zutritt nur für Berechtigte! Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jän. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. März bis 04. April, 04. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 12. Sep., 27. Okt. bis 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 
4020 Linz
ooevv.at/kontakt

Öffnungszeiten: 
Mo – Do 	 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr  
Fr 	 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

OÖVV APPS

Ticket-App

Routenplaner

App Store

Einstellungen

Wegfinder

Erinnerungen
Videos

Rechner

Wetter

Kamera

iTunes Store

Uhr

Fotos

Home

Karten

Kalender

News

Mail

FaceTime

JETZT 
DOWNLOADEN!
www.ooevv.at

Mit wenigen Klicks zum Öffi-Ticket
Der schnellste 

Öffi-Weg von 

Tür zu Tür

OÖVV Ticket-App

OÖVV Routenplaner

Zwei Apps.
Ein Ziel: Entspannt und 
günstig ankommen.

Haben Sie Fragen? 

Der Chatbot auf www.ooevv.at 

ist rund um die Uhr für Sie da!



378
379    

Linz voestalpine/Perg    –      Pabneukirchen    –      St. Georgen am Walde    –      Arbesbach

KG (4/2): 11.11.2025 09:32:54 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 11.11.2025 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 14.12.2025 OÖVV Kundencenter, Volksgartenstraße 23, 4020 Linz, 0732/66 10 10 66

Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer
Linz voestalpine/Busterminal

 aus Ri. Linz voestalpine/Busterminal (329)  an
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 34
Linz voestalpine/Betriebsmedizin
Linz voestalpine/FMA
Linz voestalpine/Kaltwalzwerk
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 21
Linz voestalpine/Betriebsgebäude 02
Linz voestalpine/Gasometer
Linz voestalpine/Kokerei (Betriebsgel.)

 aus Ri. Linz Hbf (309)  an
Linz Chemiepark
Perg FMZ (Naarner Straße)
Perg Naarner Str./Roseggerstr.

 aus Ri. Linz, St. Valentin (133)  an
 aus Ri. Grein-Bad Kreuzen (133)  an

Perg Schulzentrum Bahnh.
Perg Schulzentrum (Waidhoferstr.)
Perg Turnhalle
Perg Raiffeisenplatz
Perg Herrenstraße

 in Ri. Rechberg (374)  ab
Perg Greiner Straße
Pasching b.Perg Abzw Mitterberg
Forndorf Ort
Forndorf Schmiedkurve
Altenburg b.Perg Honeder
Altenburg b.Perg Ort
Münzbach Freindorf
Münzbach Schwertmüllerberg
Münzbach Hauptstraße

 aus Ri. Perg, Mauthausen (373)  an
Münzbach Markt
Münzbach Wimmstraße
Münzbach Brücke Einsiedelstraße
Saxenegg Rammelbauer
Saxenegg Wegerer
Saxenegg Abzw Wansch
Saxenegg Haselmühle
Thomasreith Abzw Grössing
St.Thomas a.Bla. Untermarthaler
St.Thomas a.Bla. Abzw Ort

 in Ri. St. Thomas am Blasenstein (384)  ab
Pabneukirchen Bretterhofer
Pabneukirchen Willersdorf
Pabneukirchen Gewerbegebiet
Pabneukirchen Stiedlkreuzung
Pabneukirchen Neudorf
Pabneukirchen Riedersdorf
Pabneukirchen Berger
St.Georgen a.W. Hagenmühle
St.Georgen a.W. Kranzberg
St.Georgen a.W. Ortsmitte
St.Georgen a.W. Hofhölzl
St.Georgen a.W. Linden
St.Georgen a.W. Pflegkreuz
St.Georgen a.W. Unterweg
St.Georgen a.W. Friesenegg
Marchstein
Kleinpertenschlag Bundesstraße
Altmelon Kronegg
Altmelon Fichtenbach
Altmelon Ortsmitte
Etlas b.Arbesbach Siedlung
Arbesbach Ortsmitte

379
100

05.38#

05.40#
05.41#
05.42#
05.43#
05.45#
05.46#
05.47#
05.48#

05.45
05.51

06.16

06.18

06.19
06.22
06.23

06.25

06.27
06.28
06.29

06.32

06.34

06.37
06.39
06.40
06.42
06.44
06.45
06.48
06.50
06.52
06.53
06.55
06.57

379
102

10.17

10.20
10.21
10.23

10.25

10.26
10.29
10.30
10.30
10.31
10.32
10.32
10.33
10.34

10.35
10.36

10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43

10.45
10.46
10.48
10.49
10.51
10.53
10.54
10.57
10.59
11.01
11.02
11.04
11.06

S
379
104

12.42
12.50
12.51
12.53
12.55
12.57

13.27
12.58
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06

13.07
13.08

13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15

13.21
13.17
13.18
13.20
13.21

378
100

12.22
12.23#
12.24#
12.25#
12.26#
12.28#
12.29#
12.30#
12.32#

12.35
13.01
13.02

13.05
13.27

13.09
13.10

13.12

13.14
13.15
13.16

13.19
13.20
13.21

13.25
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.36
13.38
13.40
13.41
13.43

13.47
13.49
13.51
13.56
13.57
13.58
14.01
14.03
14.07

S
379
106

13.42
13.50
13.51
13.53
13.55
13.57

13.58
14.01
14.02
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06

14.07
14.08

14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15

14.21
14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.26
14.29
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38

379
108

13.38#

13.40#
13.41#
13.42#
13.43#
13.45#
13.46#
13.47#
13.48#

13.45
13.51

14.16

14.18

14.19
14.22
14.23

14.25

14.27
14.28
14.29

14.32

14.34

14.37
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.48
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57

S
379
110

15.47
15.42
15.50
15.51
15.53

15.55

15.56
15.59
16.00
16.00
16.01
16.02
16.02
16.03
16.04

16.05
16.06

16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13

16.21
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.23
16.24
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.36

378
102

15.52
15.53#
15.54#
15.55#
15.56#
15.58#
15.59#
16.00#
16.02#

16.05
16.31
16.32

16.35

16.39
16.40

16.42

16.44
16.45
16.46

16.49
16.50
16.51

16.55
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13

17.17
17.19
17.21
17.26
17.27
17.28
17.31
17.33
17.37

379
112

17.17
17.12
17.20
17.21
17.23

17.25

17.26
17.29
17.30
17.30
17.31
17.32
17.32
17.33

17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42

17.44S
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.56
17.58
18.00
18.01
18.03
18.05

379
114

18.36
18.38
18.39

18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46

18.48
18.49
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
19.00
19.02
19.04
19.05
19.07
19.09

379
116

21.38#

21.40#
21.41#
21.42#
21.43#
21.45#
21.46#
21.47#
21.48#

21.45
21.51

22.16

22.18

22.19
22.22
22.23

22.25

22.27
22.28
22.29

22.32

22.34

22.37
22.39
22.40
22.42
22.44
22.45
22.48
22.50
22.52
22.53
22.55
22.57

Sa (Werktag) und 24+31.12.

379
600

05.38#

05.40#
05.41#
05.42#
05.43#
05.45#
05.46#
05.47#
05.48#

05.45
05.51

06.16

06.18

06.19
06.22
06.23

06.25

06.27
06.28
06.29

06.32

06.34

06.37
06.39
06.40
06.42
06.44
06.45
06.48
06.50
06.52
06.53
06.55
06.57

379
602

13.38#

13.40#
13.41#
13.42#
13.43#
13.45#
13.46#
13.47#
13.48#

13.45
13.51

14.16

14.18

14.19
14.22
14.23

14.25

14.27
14.28
14.29

14.32

14.34

14.37
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.48
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57

379
604

21.38#

21.40#
21.41#
21.42#
21.43#
21.45#
21.46#
21.47#
21.48#

21.45
21.51

22.16

22.18

22.19
22.22
22.23

22.25

22.27
22.28
22.29

22.32

22.34

22.37
22.39
22.40
22.42
22.44
22.45
22.48
22.50
22.52
22.53
22.55
22.57

Sonntag, Feiertag

379
700

05.38#

05.40#
05.41#
05.42#
05.43#
05.45#
05.46#
05.47#
05.48#

05.45
05.51

06.16

06.18

06.19
06.22
06.23

06.25

06.27
06.28
06.29

06.32

06.34

06.37
06.39
06.40
06.42
06.44
06.45
06.48
06.50
06.52
06.53
06.55
06.57

379
702

13.38#

13.40#
13.41#
13.42#
13.43#
13.45#
13.46#
13.47#
13.48#

13.45
13.51

14.16

14.18

14.19
14.22
14.23

14.25

14.27
14.28
14.29

14.32

14.34

14.37
14.39
14.40
14.42
14.44
14.45
14.48
14.50
14.52
14.53
14.55
14.57

379
704

21.38#

21.40#
21.41#
21.42#
21.43#
21.45#
21.46#
21.47#
21.48#

21.45
21.51

22.16

22.18

22.19
22.22
22.23

22.25

22.27
22.28
22.29

22.32

22.34

22.37
22.39
22.40
22.42
22.44
22.45
22.48
22.50
22.52
22.53
22.55
22.57

Montag bis Donnerstag wenn Werktag, nicht am 24. + 31.12. Freitag wenn Werktag, nicht am 24. + 31.12. S Schultag in OÖ # Hinweis: Haltestellen im voestalpine Werksgelände  Zutritt nur für Berechtigte!

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2026): 24. Dez. 2025 bis 06. Jän. 2026, 16. bis 21. Feb., 28. März bis 04. April, 04. Mai, 23. bis 25. Mai, 05. Juni, 11. Juli bis 12. Sep., 27. Okt. bis 02. Nov.

     

Ein Ticket für 
alle Öffis in OÖ

www.ooevv.at

Mit dem KlimaTicket OÖ entspannt,

günstig und umweltfreundlich unterwegs

 Jetzt 
umsteigen


	Vorderseite für Arbeitsbereich [DRP2] und Mappe [Fahrplanfolder378M]
	Rückseite für Arbeitsbereich [DRP2] und Mappe [Fahrplanfolder378M]

